
10/1/2020 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2020-01-10&atto.codiceRedazionale=… 1/3

TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

WESTFIELD MILAN S.P.A.

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.3 del 10-1-2020)

  

Avviso di aggiudicazione di appalto - Risultati  della  procedura  di 

appalto - Servizi - Italia-Milano: Vari servizi di ingegneria  2020/S 

                             004-005074  

  

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

  I.1) Denominazione e indirizzi  

  Westfield Milan S.p.A., via Alessandro Manzoni n. 3 Milano,  20121, 

Italia  

  Persona di contatto: Ing. Maurizio Luongo Tel.:  +39  0289015920  - 

Fax: +39 0287365751  

  E-mail: westfieldprocurement@pec.it - Codice NUTS: ITC4C  

  Indirizzo principale: www.westfieldmilano-project.com  

  Indirizzo        del        profilo         di         committente: 

https://westfieldprocurement.bravosolution.com  

  I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Altro  tipo:  soggetto 

privato ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. e) del D.lgs. 50/2016  

  I.5) Principali settori di attivita': Altre attivita': Sviluppo  di 

Progetti Immobiliari  

  SEZIONE II: OGGETTO  

  II.1) Entita' dell'appalto: II.1.1) Denominazione: Procedura aperta 

telematica  ex  art.  60  D.Lgs.  50/2016  per  l'affidamento   della 

Direzione Lavori relativa al potenziamento della SP103  Tratta  A1-A2 

di cui all'ADP approvato con DPRL 22.5.09 n. 5095.  

  II.1.2) Codice CPV principale: 71330000. II.1.3) Tipo  di  appalto: 

Servizi  

  II.1.4) Breve  descrizione:  Affidamento  dei  servizi  tecnici  di 

Direzione Lavori e delle attivita' tecnico-amministrative connesse, e 

relativo Ufficio di Direzione Lavori,  ai  sensi  dell'art.  157  del 

D.Lgs. 50/2016, in relazione all'appalto concernente l'intervento  di 

potenziamento della Strada Provinciale n. 103 "Antica di  Cassano"  - 

Tratta A1-A2, "1° Lotto - 1° Stralcio"  nell'ambito  dell'Accordo  di 

Programma stipulato con il Comune di Segrate, la Regione Lombardia  e 

la Provincia di Milano, approvato con DPRL 22 maggio 2009, n. 5095  e 

relativi atti integrativi  

  II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto e' suddiviso 

in lotti: no  

  II.1.7) Valore totale dell'appalto  (IVA  esclusa)  -  Valore,  IVA 

esclusa: 121.742,21 EUR  

  II.2) Descrizione: II.2.2) Codici CPV supplementari: 71330000  

  II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITC4C.  Luogo  principale 

di esecuzione: Comune di Segrate (MI)  

  II.2.4) Descrizione dell'appalto: Procedura  aperta,  in  modalita' 

telematica,  ai  sensi  dell'art.  60   del   D.Lgs.   50/2016,   per 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/30giorni/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2020-01-10&numeroGazzetta=3&elenco30giorni=true
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2020-01-10&atto.codiceRedazionale=TX20BGA359&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/01/10/3/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


10/1/2020 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2020-01-10&atto.codiceRedazionale=… 2/3

, g / , p

l'affidamento  dei  servizi  tecnici  di  Direzione  Lavori  e  delle 

attivita' tecnico-amministrative connesse, ai sensi dell'art. 157 del 

D.Lgs. 50/2016 relativi all'intervento di potenziamento della  Strada 

Provinciale n. 103 "Antica di Cassano" - Tratta A1-A2, "1° Lotto - 1° 

Stralcio" nell'ambito dell'Accordo  di  Programma  stipulato  con  il 

Comune di Segrate, la Regione Lombardia e  la  Provincia  di  Milano, 

approvato  con  DPRL  22  maggio  2009,  n.  5095  e  relativi   atti 

integrativi  

  II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Criterio  di  qualita'  -  Nome: 

Offerta Tecnica / Ponderazione: 75 Prezzo - Ponderazione: 25  

  II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: Opzioni: no  

  II.2.13)  Informazioni  relative  ai  fondi  dell'Unione   europea: 

L'appalto e' connesso ad un  progetto  e/o  programma  finanziato  da 

fondi dell'Unione europea: no  

  SEZIONE IV: PROCEDURA  

  IV.1) Descrizione IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta  

  IV.1.8) Informazioni relative all'accordo  sugli  appalti  pubblici 

(AAP): L'appalto e' disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: 

no  

  IV.2)   Informazioni   di   carattere    amministrativo.    IV.2.1) 

Pubblicazione  precedente  relativa  alla  stessa  procedura:  Numero 

dell'avviso nella GU S: 2019/S 011-021689  

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

  Denominazione:  Procedura  aperta  telematica  ex  art.  60  D.Lgs. 

50/2016  per  l'affidamento  della  direzione  lavori   relativa   al 

potenziamento della SP103 tratta A1-A2 di cui all'ADP  approvato  con 

DPRL 22.5.2009 n. 5095  

  Un contratto d'appalto/lotto e' stato aggiudicato: si'  

  V.2) Aggiudicazione di appalto  

  V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 09/12/2019  

  V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 7  

  L'appalto e' stato aggiudicato a  un  raggruppamento  di  operatori 

economici: si'  

  V.2.3) Nome e indirizzo del contraente  

  Denominazione   ufficiale:   Pro   Iter   Progetto   Infrastrutture 

Territorio S.r.l. (mandataria)  

  Indirizzo postale: Via G. B. Sammartini 5, Milano, 20152, Italia  

  Codice NUTS: ITC4C  

  Il contraente e' una PMI: si'  

  V.2.3) Nome e indirizzo del contraente  

  Denominazione ufficiale: Erre.Vi.A. S.r.l. (mandante)  

  Indirizzo  postale:  Viale  Cristoforo  Colombo  23,  Trezzano  sul 

Naviglio Codice, 20090, Italia  

  NUTS: ITC4C  

  Il contraente e' una PMI: si'  

  V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto  (IVA 

esclusa)  

  Valore totale inizialmente stimato del  contratto  d'appalto/lotto: 

192.113,32 EUR  

  Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 121.742,21 EUR  

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  

  VI.3) Informazioni complementari:  

  Codici relativi alla gara: CUP: D99F18001190007 - CIG: 7753479547.  

  VI.4) Procedure di ricorso  

  VI.4.1)  Organismo  responsabile  delle   procedure   di   ricorso: 

Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia via Corridoni  n. 

39 Milano 20122 - Italia Tel : +39 027605321; Fax: +39 027605321;



10/1/2020 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2020-01-10&atto.codiceRedazionale=… 3/3

39 Milano 20122 - Italia Tel.: +39  027605321;  Fax:  +39  027605321; 

Indirizzo Internet: http://www.giustizia-amministrativa.it  

  VI.4.3) Procedure di ricorso: Informazioni dettagliate sui  termini 

di presentazione dei ricorsi:  

  a) entro 30 giorni  dalla  pubblicazione  del  presente  Bando  per 

motivi che ostano alla partecipazione;  

  b)  entro  30  giorni  dalla  conoscenza   del   provvedimento   di 

esclusione;  

  c) entro 30 giorni dalla conoscenza del provvedimento di ammissione 

dei concorrenti;  

  d)  entro  30  giorni  dalla  conoscenza   del   provvedimento   di 

aggiudicazione.  

  VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E.:  

  03/01/2020  

 

               Il responsabile unico del procedimento  

                        ing. Maurizio Luongo  

 

  

TX20BGA359 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


